
Smlouva 
o poskytování reklamních služeb uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. Havířovská teplárenská společnost, a.s. 

se sídlem:  Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 

zapsána v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 1113 u Krajského soudu v Ostravě  

IČ: 61974706, DIČ: CZ61974706 

zastoupená:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále též „společnost HTS“ nebo obecně „smluvní strana“)   

   

a 

 

2. Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace 

se sídlem:  Hlavní třída 31a, 736 01 Havířov-Město 

IČ: 00317985, DIČ: CZ00317985 

poskytovatel reklamy je plátcem DPH 

zastoupena příspěvkovou organizací: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále též „poskytovatel reklamy“ nebo obecně „smluvní strana“) 

 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany této smlouvy shodně konstatují, že poskytovatel reklamy má vhodné reklamní 

prostory k umístění loga společnosti za účelem realizace propagace třetích osob.    
 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele reklamy poskytnout společnosti reklamní 

služby a závazek společnosti HTS uhradit poskytovateli reklamy za poskytnutí reklamních 

služeb úplatu, to vše za podmínek sjednaných v této smlouvě.    

 

 

Článek III. 

Bližší podmínky poskytování reklamních služeb  

 

1) Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel reklamy poskytne reklamní služby tím 

způsobem, že vystaví logo společnosti HTS v průběhu Havířovských slavností, které 

spolupořádá poskytovatel reklamy v měsíci září 2022.  

2) Poskytovatel reklamy se zavazuje do 31. 12. 2022 zaslat společnosti HTS dokumenty 

(např. dopis + fota) prokazující provedení reklamní služby dle této smlouvy. 

3) Společnost HTS se zavazuje uhradit úplatu za poskytování reklamy ve výši 100.000,-- Kč 

plus DPH (slovem: stotisíc korun českých), a to na základě daňového dokladu (faktury) za 



služby dle této smlouvy, který poskytovatel reklamy vystaví před termínem plnění 

smlouvy (viz bod 1). 

4) Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že v případě, kdy poskytovatel reklamy 

neprovede reklamní služby tak, jak je sjednáno v této smlouvě (forma, způsob, doba 

apod.), popřípadě o konkrétním provedení reklamy nepodá poskytovatel reklamy 

společnosti HTS dokumenty dle odst. 2) tohoto článku, je poskytovatel reklamy povinen 

uhradit společnosti HTS smluvní pokutu odpovídající výši úplaty za poskytování reklamy 

dle této smlouvy tj. částku 100.000,-- Kč (slovem: stotisíc korun českých) plus DPH. 

Smluvní strany této smlouvy se shodly a činí nesporným, že ujednání o smluvní pokutě 

není v rozporu s předmětem úpravy a základními zásadami uvedenými v Hlavě I. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
5) Poskytovatel reklamy dává podpisem této smlouvy společnosti HTS souhlas se zpracováním 

svých osobních údajů pro naplnění předmětu/účelu této smlouvy a současně potvrzuje správnost 

uvedených osobních údajů. Poskytovatel reklamy podpisem této smlouvy dále potvrzuje, že byl 

seznámen a souhlasí se Zásadami zpracování osobních údajů ve společnosti Havířovská 

teplárenská společnost, a.s. ze dne 25. května 2018, které jsou umístěny na webových stránkách 

HTS v rubrice „Ochrana osobních údajů – GDPR“. 

 

 

Článek IV. 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

 

1) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, a že tato 

smlouva byla ujednána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

2) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu 

a každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 

3) Tato smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami, nebo dnem zveřejnění v registru smluv, 

podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto 

smlouva účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že 

ujednání obsažená v této smlouvě se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi 

smluvními stranami ode dne podpisu oběma smluvními stranami do okamžiku nabytí 

účinnosti této smlouvy. 

 

 

V Havířově dne 31. 8. 2022    

 

 

 

 

 

 

 

 

....................................................                                                .................................................. 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

        (za společnost HTS)                                                              (za poskytovatele reklamy) 

 

 

 


